

PROSJEKT: Industritomt Mongstadkrysset vest
Kostnadsoverslag veg- og
VA-anlegg

DATO: 10.12.2015

POST	BESKRIVELSE	ENH.	MENGDE	ENH.PRIS	SUM
1	Rigg og drift				
	Etablering, drift og avvikling av eget kontraktsarbeid 10%	RS	1		kr 840 000.00
2	Hovedveg VEG 1				
2.1	Vegetasjonsrydding	m2	2850	kr 10.00	kr 28 500.00
2.2	Graving og opplasting jordmasser	m3	1290	kr 50.00	kr 64 500.00
2.3	Borttransport jordmasser	m3	1290	kr 125.00	kr 161 250.00
2.4	Rensk av bergoverflate	m2	2000	kr 10.00	kr 20 000.00
2.5	Sprengningsarbeider + opplasting (faste masser)	m3	1540	kr 130.00	kr 200 200.00
2.6	Flåsprenging	m2	2060	kr 100.00	kr 206 000.00
2.7	Borttransport overskudd sprengstein	m3	1550	kr 100.00	kr 155 000.00
2.8	Masseflytt jordmasser til vegskråning	m3	120	kr 50.00	kr 6 000.00
2.9	Masseflytting sprengstein (internttransp.).	m3	550	kr 30.00	kr 16 500.00
2.10	Utlekking fylling	m3	550	kr 50.00	kr 27 500.00
2.11	Tiltransport stein til forsterkningslag, inkl. utlegging.	m3	1180	kr 100.00	kr 118 000.00
2.12	Komprimering	m2	2100	kr 5.00	kr 10 500.00
2.13	Oppjustering for fortau, pukk 0-64mm	m3	106	kr 450.00	kr 47 700.00
2.14	Bærelag/avretting, pukk 0-32mm, t=10cm	m2	53	kr 50.00	kr 2 650.00
2.15	Bærelag asfaltert grus, Ag16, t=7cm	m2	1500	kr 160.00	kr 240 000.00
2.16	Asfalt veg, Agb11, t=5cm	m2	1400	kr 125.00	kr 175 000.00
2.17	Asfalt fortau, Agb11, t=5cm	m2	480	kr 130.00	kr 62 400.00
2.18	Grus skulder veg	m2	215	kr 150.00	kr 32 250.00
2.19	Grøntanlegg langs veg	m2	400	kr 100.00	kr 40 000.00
2.20	Pukk grøfter i skjæring	m3	10	kr 450.00	kr 4 500.00
2.21	Profilstøpt kantstein fortau	m	200	kr 200.00	kr 40 000.00
2.22	Gatelys	m	200	kr 700.00	kr 140 000.00
2.23	Kabelgrøft strøm/tele	m	200	kr 500.00	kr 100 000.00
	Sum VEG 1				kr 1 898 450.00